DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL E A
VALORIZAÇÃO DAS ESPÉCIES NATIVAS PARA ARBORIZAÇÃO URBANA de autoria
de MARIA MONIQUE TAVARES SARAIVA, DAVI SANTOS TAVARES, LARISSA
GABRIELA GOMES DE SOUZA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23477

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23477